令和５年４月１９日

保護者 各位

豊見城市立豊見城中学校

校長   島袋  篤

（公印省略）

令和５年度 スポーツレク（スポレク）大会の開催について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

去った４月１１日に新入生を迎え、令和５年度新しい学年、学級がスタートしました。

さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり開催することといたしました。引き続き、新型コロナウイルス

感染症予防対策を徹底し実施いたします。

つきましては、皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 日  時   令和５年５月２日（火） ８時３０分～１４時３０分

２ 場  所   本校グラウンド

３ 内  容   全体（全校生徒）競技、各学年競技、各学年学級リレー等

          ※プログラムは裏面に掲載しています。

４ その他

（１）生徒は、通常通りの登校となります。（給食あり）

（２）当日は、保護者の参観も可能です。

（３）駐車場は、本校駐車場（体育館下駐車場）をご利用ください。

      なお、収容台数に限りがございますので、徒歩もしくは公共交通機関をご利用くださいますようご協力お

      願いいたします。

      ※ 市役所や学校周辺商業施設等への無断駐車は、大変迷惑になります。厳に慎まれますようご協力く

ださい。

《 本件の担当 》

豊見城市立豊見城中学校

担当：新崎峰子（教頭）

電話：８５０－００３６